
 

Městský úřad Dačice 

Krajířova 27/I 
380 13  Dačice 

ID: s5ebypd 

Doručeno datovou schránkou 
 

V Praze dne 01.02.2022 

 

 

 

 

VĚC: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážení,  
 

rádi bychom Vás dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádali o 
zaslání znaleckého posudku, který jste zadali soudnímu znalci, ve věci zjištění příčin průsaku 

u rybníku Peráček. 

 

Informace, o které jsme Vás výše požádali, prosím, zašlete v zákonem stanovené lhůtě v 
elektronické a strojově čitelné podobě do datové schránky Oživení, z.s., ID datové schránky: 
ntauv78. 

 

Děkuji a jsem s pozdravem.  

 

 



;'

v'¥ ...

MĚSTO Dačice
Odbor DOTACÍ A INVESTIC

Krajířova 27, 380 13 DaČICEI

OS- D

dacívp22v00166
Váš dopis zn.:
Ze dne: 01.02.2022
Naše čj.: DAC1/3525/22/ODl
Spis. značka: 213-2022/FABL
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 14.02.2022
Vypraveno dne: 14.02.2022

Poskytnuti informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

v souladu se zněním §13 a násl. zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím,
v platném znění, Vám poskytujeme nás|edujÍcÍinformace:

Požadavek: Zaslání znaleckého posudku ve věci zjištění příčin průsaku u rybníku Peráček.

Odpověď': Z důvodu přerušení stavby ,,Rybník Peráček" není znalecký posudek ještě vypracován.

S pozdravem

K:'ajářova 27jZ380 13 DAČČCE

Be Ma 'n Šťastný
vedoucí , dboru

Počet listů tohoto dopisu: 1
Počet příloh: O

Spojovatelka ID DS
384 401 211 s5ebypd

Elektronická adresa podatelny Bankovní spojení
e-podatelna@dacice.cz ČS, a. s., Jindřichův Hradec

Č. ú. 0603143369/0800

IČO /DIČ Ůřed. hodiny
00246476 Po,St 8°°.170°
CZ00246476 Pá 8°'-14°°

dacivp22v00166


	Žádost_anonym
	Odpověď_anonym

